COORDENADORIA REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO – CREDE 06
SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS

DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO
EDITAL Nº 006/2022-SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

Portaria Nº 02 /2024 – EEEP PROFESSORA MARIA DE JESUS RODRIGUES ALVES

RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO - Portaria Nº 02 /2024

O Diretor Escolar da EEEP PROFESSORA MARIA DE JESUS RODRIGUES ALVES, INEP:

23246731, no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO carências existentes no quadro

da unidade escolar, bem como o disposto no Edital Nº 006/2022/SEDUC de 22 de abril de 2022,

torna público o RESULTADO PRELIMINAR do processo seletivo regido pela Portaria 002/2024 –

EEEP Professora Maria de Jesus Rodrigues Alves:

NOME DO(A) CANDIDATO(A) DISCIPLINA Resultado 1ª

etapa

(análise e

apresentação do

plano)

Resultado

 2ª etapa

(análise do

currículo)

NOTA

FINAL

CLASSIFICAÇÃO

ANGELA ASTRID SILVA

LÍNGUA

PORTUGUESA

29,5 10,0 39,5 1ª

FRANCISCA JANAÍNA RODRIGUES DE

SOUSA
28,0 11,0 39,0 2ª

CAMILA PIMENTA BRITO DE QUEIROZ 23,0 9,0 32,0 3ª

FABIANA GOMES DOS NASCIMENTO

SANTOS
23,0 8,5 31,5 4ª

ROBSON ARAÚJO FERREIRA 15,0 10,0 25,0 5ª

JOSÉ ELIAS ANEQUINI JÚNIOR NÃO

COMPARECEU
- - ELIMINADO

Conforme art. 8º da Portaria 002/2024, os recursos interpostos ao resultado preliminar, previstos no

item 11 do Edital nº 006/2022, serão recebidos de forma presencial na EEEP Professora Maria de

Jesus Rodrigues Alves, localizada na Rodovia CE 325, s/n, Cravatá, Pacujá/CE, no dia 21 de

fevereiro de 2024, de 07h30min às 16h.

Pacujá-CE, 20 de fevereiro de 2024.

___________________________________________________

Paulo César da Cunha

Diretor Escolar

Mat. 48062415